
 

 

UCHWAŁA NR XVII/86/2025 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLV/228/2021 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Czarny Bór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wałbrzychu, Rada Gminy Czarny Bór uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/228/2021 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Czarny Bór, w Rozdziale 4 „Częstotliwość 

i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów 

przeznaczonych do użytku publicznego” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych powinna odbywać się w sposób 

systematyczny, tak aby uniemożliwiać przepełnienie zbiornika i wylewania się nieczystości  

na powierzchnię terenu, do gruntu lub wód, nie rzadziej niż raz na pół roku. W przypadku stwierdzenia 

nieszczelności zbiornika, właściciel nieruchomości zobowiązany jest do niezwłocznego usunięcia 

nieszczelności.”; 

2) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Częstotliwość opróżniania z osadów lub innych odpadów, zbiorników oczyszczalni przydomowych 

wynika z ich instrukcji eksploatacji, nie rzadziej niż raz w roku.”; 

3) w § 10 dodaje się ust. 5 o następującym brzmieniu:  

„5. Pojemność zbiornika bezodpływowego oraz przydomowej oczyszczalni ścieków powinny być 

dostosowane do potrzeb osób zamieszkujących na terenie nieruchomości i ilości wytwarzanych 

nieczystości ciekłych, zapewniając ciągłość użytkowania zbiornika oraz uniemożliwiając wydostanie się 

nieczystości ciekłych poza zbiornik.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/81/2025 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 29 kwietnia 2025 r. zmieniająca 

uchwałę nr XXXIII/113/2020 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Czarny Bór. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2751



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

Marzena Łatka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2751


		2025-06-06T09:27:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




